
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62003029H

2. Emri i subjektit Jurtin Hajro

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/08/2016

5. Fusha e veprimtarisë Projektim urbanistik, arkitektonik, eksterier dhe interier, 
peizazhi e sistemimi. Konsulenca, studime e hulumtime per 
temat e mesiperme. Dizajn grafik, brandim, sherbime audio-
vizuale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
"Naim Frasheri", Nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: commonsense.studio
E-Mail: hajrojurtin@gmail.com  
Telefon: 0673651480  

9. Statusi Aktiv

Datë:19/04/2026


